Cooperatief U.A. 

4 Август 2025 г.  1117 (хиляда стои седемнадесет) лева за 

придобиване на нови 1 117 акции в капитала на 

Тайгър Технолоджи АД 

5 Септември-

Ноември 2025 г.  

Продажба на акции от капитала на Грийн 

Иновейшън АД в размер на общо 225 000 (двеста 

двадесет и пет хиляди) лева.  

6 Ноември 2025 г.  Обезценка на дяловото участие в Tapline GmbH, 

Германия 

7 Ноември 2025 г.  100 000 (сто хиляди) евро в TETMET SAS, 

Франция 

8 Ноември 2025 г.  Сключване на предварителен договор за продажба 

на акции от капитала на Кънвиниънс АД